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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
76001-33-33-
009-2018-
00198-01

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

KEVIN ALVARO
VELEZ GARCIA

MUNICIPIO DE LA
CUMBRE Ejecutivo 22/11/2022 24/11/2022

Traslado Art -
110 (3) días -
del recurso
interpuesto
por la parte
demandante

76001333300920180019801
793E669DC3D63851
39DDD5A5A7D5A74F
4007C1DF45D3E6FA
8EA996160918D6EC

2
76001-33-33-
009-2019-
00263-01

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

LUZ ENEYDA
QUIÑONEZ
IZQUIERDO

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 22/11/2022 24/11/2022

Traslado Art -
110 (3) días -
de la solicitud
de
terminación.

76001333300920190026301
99E4D83E494AABE7
EE22237854CD2671
580D9C24F38D0E2E
89811B21622D8284

3
76001-33-33-
009-2019-
00370-01

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

ADRIANA
GARCIA
MANZANO

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 22/11/2022 24/11/2022

Traslado Art -
110 (3) días -
de la solicitud
de
terminación

76001333300920190037001
9E57A47BBC1F1390
C5A9AE9A3CD3E743
714F7666A2418393
1545B708A9CA418F

4
76001-33-33-
009-2020-
00017-01

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

ROSEMARY
RIVERA
NARANJO

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE
CALI

Ejecutivo 22/11/2022 24/11/2022

Traslado Art -
110 (3) días -
de la solicitud
de
terminación.

76001333300920200001701
4D8D291B4DCD845E
89D5C4C7F05F1035
F78B107DC17F5A3C
B33EAD8CCA60BB24

5
76001-33-33-
009-2020-
00020-01

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

LUZ EDITH
MARIN

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 22/11/2022 24/11/2022

Traslado Art -
110 (3) días -
de la solicitud
de
terminación.

76001333300920200002001
DD8DEE8F94A26A77
195BDF983DA15275
A5EFC5BDAE2550BA
B135BA6624FF08AD

6
76001-33-33-
009-2020-
00031-01

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

WILLIAM SOLIS
RUIZ

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 22/11/2022 24/11/2022

Traslado Art -
110 (3) días -
de la solicitud
de
terminación

76001333300920200003101
E888939E9BCB7A63
F2E0ACBBC6B7B50E
AE7934F2694B84B9
32F9483BCA08F244

7 76001-33-33-
009-2020-
00036-01

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

ALDEMAR
BORJA RIVAS

MUNICIPIO DE
PALMIRA

Ejecutivo 22/11/2022 24/11/2022 Traslado Art -
110 (3) días -
de la solicitud
de
terminación.

76001333300920200003601 32B0CEF5C18B0849
A067133D30462314
14F4C884A7ABFB47
4BE2A8A5FF5A582D

Juzgados Administrativos de Cali Juzgado Administrativo 009 Administrativo
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8
76001-33-33-
009-2020-
00040-01

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

MARCIA LILIANA
CASTRO
HURTADO

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 22/11/2022 24/11/2022

Traslado Art -
110 (3) días -
de la solicitud
de
terminación

76001333300920200004001
CBDE07FECAB8C30E
FCD50FA546C6E28A
ADC7BFAAD503A6E7
F75236C118808FB9

9
76001-33-33-
009-2020-
00132-01

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

LUZ DARY
GIRALDO
GIRALDO

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 22/11/2022 24/11/2022

Traslado Art -
110 (3) días -
de la solicitud
de
terminación

76001333300920200013201
4E953D8BA7128396
7EE75D8A3FAC81B4
8ADDA7643DEA1906
C1A6F8273EF121BD

10
76001-33-33-
009-2021-
00196-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JORGE
ENRIQUE
CUERVO
LOPEZ, BLANCA
INES GOMEZ
LADINO

UNION
METROPOLITANA
DE TRANP. Y
OTROS

ACCION
CONTRACTUAL 22/11/2022 24/11/2022

Traslado Art -
110 (3) días -
del recurso de
reposición

76001333300920210019600
38270303C6D223AF
69D4D4608C133B22
F75631BD1E01183D
027F1F284BE8B421
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